Аймгийн Засаг даргын 2023 оны 
    11 дүгээр сарын .....-ны өдрийн
 							... дугаар захирамжийн  хавсралт 
		



ЗАРДЛЫН ТӨСӨВ

	№
	Зардлын нэр
	Тоо
	Үнэ 
(төгрөг)
	Нийт үнэ (төгрөг)

	1
	Видео контент хийх
	2
	1,000,000
	2,000,000

	2
	Постер бэлтгэх 
	1000
	2800
	2,800,000

	Нийт
	4,800,000
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